Dare de seamă. Cu ocaziunea peregrinajului din 1/14 Iunie a. c. făcut la „Peatra scrisă” — deși în urma multelor ploii torențiale au fost puțini credincioși — totuși s'au adunat suma de 67 cor. 58 fileri. Această sumă s'au depus în Cassa de păstrare spre fructificare în scopul zidindei capele. Armeniș la 4/17 Iunie 1914. Ilie Pepa paroh gr. or. rom.

Mulțămită. Simțindu-să lipsa unor clopote mai corăspunzătoare pentru s. biserica gr. or. rom. din Obad, am făcut o colectă printre locuitorii comunei Obad și deși anul acestă economic să arată destul de slab — dar știindu-se insufleți prin puterea cuvântului, — au binevoit a contribui următorii evlavioși creștini: George Ionescu paroh 20 cor.